

מרכז חיינו



בס"ד



דבר העורכים

אשרינו! אשרינו! אשרינו!

שזכינו לעסוק בפרויקט הקדוש והנשגב של הקמת בית לשכינה בית אשר יהיה הכלי שעליו יוכל לשרות אורו הגדול של רביה"ק זיע"א.

וכמו תמיד בבואנו לעסוק בענינו בודאי שיש קשיים ומניעות כדי להגביר החשק.

וכמובא ב"חיי מוהר"ן" (רנג) "אמר: כל מה שרוצין לעשות בשבילי, יש על זה כמה וכמה מניעות כי כמה וכמה עומדים ואורבים על זה לקלקל אותו הדבר..."

אבל דוקא משום כך חובה עלינו להגביר את הרצונות, לשלב ידים ולקיים "איש את רעהו יעזור ולאחיו יאמר חזק"

לדעת שזה צו השעה וזאת ההזדמנות שלנו לגמור ענין גדול זה! וכשנעשה זאת כולם יחד אין שום כח בעולם שיוכל למנוע אותנו מלהקים בשעה טובה את 'מרכז חיינו'

רשמים מהכנס המרומם "מרכז חיינו"

בשעה טובה ומוצלחת התאספו חברי קהילתנו בלבבות נרגשים לכנס "מרכז חיינו" השמחה ניכרה על פני הכל עת התישבו לשולחנות הערוכים כיד המלך והמעמד התחיל. הן לא ערב פשוט הוא הערב הזה, לאו בכל יום זוכים להיות חלק מפרויקט נעלה ונשגב כזה אשר קשה להפריז בחשיבותו: בנין בית מקדש מעט ע"ש הצדיק האמת אשר יהווה את מרכז חיי הקהילה פשוטו כמשמעו, מקום בו נוכל לעבוד את ה' ביישוב הדעת תוך אחוה ודיבוק חברים, בו נוכל לעסוק בתורה ותפילה בהתקשרות וביטול לרבינו הנגמ"ח זיע"א! מי יוכל לשער את גודל הזכיה להיות חלק מדבר עצום ונשגב זה!!

דברי פתיחה הושמעו ע"י ידידנו היקר הר"ד נתן נטע ויספיש הי"ו אשר שם לילות כימים כפשוטו ממש למען הצלחת קהילתנו מיום היווסדה ובפרט בפרויקט החשוב הנוכחי של בניית מבנה מפואר לבית מדרשינו. בדבריו נתן שבח והודיה להקב"ה על שהגענו עד הלום ואף הוסיף לספר קצת את השתלשלות הדברים למן היום אשר מלאם ליבם של כמה אברכים חושבים להקים בית כנסת ועד ליום הזה, לבסוף התם בזה שעלינו נפלה חובת השעה ואנחנו ורק אנחנו נחליט איך תיראה קהילתנו לדורות.

<< באומן אלא בכל יום- הינה ע"י הקמת בית מדרש על שמו!! וממילא מובן גודל הענין ובפרט שהזכות היא לדורות!



אחריו עלה אורח מיוחד אשר הגיע היישר מרמת-גן הרחוקה כדי לתת את הכלים המקצועיים וללמד מנסיונו העשיר בליווי בתי כנסת ומסעות התרמה שונים ה"ה ר' ישראל שפרינגר הי"ו. ראשית פתח בכך שבשונה מהמחשבה הראשונית בפתיחת קמפיין כלשהו על הקושי הגדול הכרוך בהשגת כסף



אחריו השמיע ממתק אמריו הרה"ח ר' אליהו גודלבסקי שליט"א אשר דיבר, או יותר נכון- זעק מעומק ליבו על ענין האמונה בצדיק אשר הוא היסוד והשורש של כל חסיד ברסלב באשר הוא! הוא אף הזכיר את דברי ה'אור החיים' בשבח יחידי הדורות והוסיף ותיבל זאת בסיפורים אקטואליים המחזקים זאת בתוספת חיזוק. משם הגיע לדבר על בניית בית מדרש ע"ש הצדיק משום שכשייש לנו אמונה בדברי רבינו"ל בדבר קטן כגודל אנו אמורים לדעת שהדרך היחידה בדרכו של רבינו לחיות את ענין הצדיק- לא רק פעם בשנה <<



רב לצורך בניית בית כנסת הרי שהדבר פשוט בהרבה. הוא אף הוסיף שהסוד להצלחה בפרויקטים מעין אלו הוא ממש לא היכולות הכספיות של הקהילה אלא אך ורק הרצונות הטובים וההבנה שכשאני כחבר בקהילה נותן לבית הכנסת זה לא תרומה אלא אני נותן לעצמי ולילדיי מקום ובית אשר ישמש מרכז חייהם. 'כל אחד מבין' - המשיך ואמר - 'שכאשר קנה בית במיליון שקל בעצם לקח בחשבון שיעלה לו 18,000 שקל יותר כיון שצריך גם בית כנסת, שהרי אף אחד לא היה קונה דירה בלי שידע שיהיה בית כנסת, כולם אף יודעים שעולה כסף לבנות אותו, וממילא צריך להסתכל על זה כאילו כל אחד קנה עוד חדר לבית בסכום של 18,000 שקל'.

// איך עושים את זה?

קודם כל יש לנו ערכות הדדית כלפי כל חברי הקהילה ולכן נוודא שאין אפילו אחד מחברי הקהילה ללא הו"ק והתחייבות! בשלב שני יש לכל אחד את מעגל האנשים הקרוב אליו קרובי משפחה, חברים וידידים, המטרה היא לוודא שכל אחד מהם נוטל זכות בהקמת מרכז חיינו שהיא זכות שתעמוד לו לדורות. הכי טוב זה סכום במזומן או בהעברה בנקאית ואם אין אפשרות ניתן לעשות הו"ק ולחלק לתשלומים.

שני פרטים חשובים בהקשר הזה-

1. תמיד עדיף מספר כרטיס אשראי שניתן ישירות להכניס למערכת והפרוצדורה הרבה יותר פשוטה על פני הו"ק בנקאית.

2. המציאות הוכיחה שככל שמספר התשלומים גדול יותר כך הסיכוי לביטול הו"ק גובר ולכן להשתדל בכל הכוחות לא לתת אפשרות של יותר מ-18 תשלומים.

כל השלבים הללו מוטב שייעשו לפני ימי ההתרמה שנקבעו לכ' וכו"א אב כדי שאז נוכל להשקיע את כל הכוחות במי שעוד לא תרם ולהשלים בקלות את היעד ואף לעבור אותו בעז"ה.

// הודעה חשובה ומשמחת!!

בימים שנקבעו לימי התרמה שהם כ' וכו"א אב נקיים בעז"ה חפ"ק משותף בביהמ"ד ליוענסק- רח' רב חנן כדי לשלב ידים ולעבוד יחדיו בבחי' "איש את רעהו יעזורו" כשעל המלאכה ינצחו אנשים אשר נסיון רב להם בניהול מגביות שיוכלו לתת מענה ועצה לכל אחד מאיתנו כדי שנוכל יחד במאמצים משותפים לעמוד ביעדים ולהתחיל בבניה כמה שיותר מהר על מנת שנוכל לשבת כבר בחגים הבעל"ט בביהמ"ד החדש והמפואר!

היה גם אתה שותף ופנה מיד אחרי שבת למארגנים כדי לשדייץ לעצמך מספר שעות בחפ"ק! וכך יחד במאמץ משותף נבנה את 'מרכז חיינו'



מיד אחרי שר' ישראל סיים את דבריו, חולקו דפים עם הוראת קבע וחברי הקהילה אשר גם כך בערו לזכות הגדולה מלאו מיד סכומים גדולים כאשר רובם התחייבו לסכום של 18,000 בפריסה לתשלומים, ואף לא אחד ולא שניים הגדילו לעשות בהתחייבם סכומים גבוהים הרבה יותר עד לכדי 36,000 שקל, עד שכל הסכום הגיע ביחד לקרוב ל-400,000 שזיה כמחצית מהסכום הדרוש לבניה!!

האירוע הסתיים בברכת המזון תוך שהר"ר אהרון הלוי הורביץ הי"ו מזמין על הכוס.

וכולם התפזרו לביתם שמחים וטובי לב עמוסי רגשות תודה על הזכות הגדולה אשר נפלה בחיקם.

אז מה הלאה?

ברוך ה' אנחנו כבר מתקרבים ל-50% מהיעד וזאת רק מאברכים בני הקהילה שהתחייבו לסכומים של 18,000 ש"ח ומעלה כ"י!

אך הבה נזכור שכדי שתהיה בידינו האפשרות לבנות מבנה ראוי לשמו היעד הינו לפחות 850,000 ש"ח ויש עוד דרך לעבור כדי להגיע לשם.

להדשמה לחפ"ק ולכל שאלה והצעה בעניין הקמפיין ניתן לפנות:

להר"ד נתן גדליהו אנשין הי"ו - 0583234315

להר"ד נתן נטע ויספיש הי"ו - 0548408411